
Sueño Verde GF* VG
Leche de coco casera, banano, 
spirulina y papaya cubierto con semillas
de girasol, coco rallado, granola y
rodajas de banano 

D U L C E

H O N D I T O S  D E
D E S A Y U N O

S A L A D O

S E R V I D O  D E  7 - 1 1  A M

Ensalada de Frutas VG GF

Frijoles molidos
Huevos (2)
Queso 
Tostadas 
Aguacate 
Tortillas de maiz (3) 
Pollo desmenúzado 

Platano frito 
Gallo Pinto 
Natilla 
Granola 
Yogurt 
Mantequilla y 
mermelada 

Tostadas con Huevo VTostadas Francesas V
Hecho con pan integral
hecho en casa 

Tipico GF VPanqueques de Banano V

Tipico Vegano GF VG

Tostadas con Mantequilla y
Mermelada V
Servido con pan integral hecho
en casa 

Gallo Pinto con huevo GF V

Pinto con huevo y tomate GF V

Tostadas y Tofu VG

El viajero GF* VG

Tostadas con Aguacate VG

Yogi Berry GF* V

Burrito de Desayuno V

Amanecer de Chocolate GF* VG

Huevos Rancheros GF V

Servido con pan integral hecho en casa

Desayuno tradicional de gallo pinto,
huevos, queso, tortillas de maíz y
plátanos maduros

Gallo pinto, aguacate, tortillas de maíz,
tomate y plátanos maduro

Tomate, chile dulce, cebolla y queso,
servido con pan integral hecho en casa

Tofu revuelto con tomate, albahaca y
cebolla servido con pan integral hecho
en casa 

Jugo de naranja, papaya y cuadrado
(banano local) cubierto con ciruelas secas,
granola, semillas de girasol, coco rallado,
rodajas de banano y linaza molida 

Pan integral con aguacate, cubierto con
una mezcla de tomate y albahaca

Yogurt, banano y mora cubierto con
granola, coco rallado, rodajas de banano
y pasas

Gallo pinto, huevo, platano maduro,
queso y salsa ranchera envuelto 
en una tortilla de harina 

Leche de coco casera, banano y cacao
cubierto con granola, coco rallado, 
rodajas de banano y pasas

Tortillas de maíz con huevos fritos,
frijoles molidos, salsa ranchera y natilla

 VG=Vegano V=Vegetariano GF=Libre de Gluten GF*/VG*=Opción libre de gluten/Vegano disponible
No somos una cocina libre de gluten. Puede haber contaminación cruzada.

Precios no incluyen el 13% de impuestos

3500

30004500

40004000

Desayuno

Omelette GF* V

E X T R A S

3500

4000

3500

3000

4000

5000

5000

4000

4500

4500

4500

5000

Sandwich de Pollo Desayuno
Pollo desmenuzado con salsa de
mayonesa y chipotle, tomate, pepino y
lechuga, servido en pan integral

Sandwich Pesto Sunrise V

5000

4000
Huevo, tomate y  salsa pesto, servido en
pan integral

Añada pollo desmenúzado 
sazonado a cualquier platillo5000Ensalada de frutas con 

yogurt, granola y miel V

1800

5000

700
900
1000
900

700
1800

700
1500
700

1000
900
900

1500


