

Desayuno

S E R V I D O D E 7 - 1 1 A M



DULCE

Ensalada de Frutas VG GF	3500
Ensalada de frutas con yogurt, granola y miel V	5000
Tostadas Francesas V	4500
Hecho con pan integral hecho en casa	
Panqueques de Banano V	4000
Tostadas con Mantequilla y Mermelada V	3500
Servido con pan integral hecho en casa	

HONDITOS DE DESAYUNO

El viajero GF* VG	4500
Jugo de naranja, papaya y cuadrado (banana local) cubierto con ciruelas secas, granola, semillas de girasol, coco rallado, rodajas de banano y linaza molida	
Yogi Berry GF* V	4500
Yogurt, banano y mora cubierto con granola, coco rallado, rodajas de banano y pasas	
Amanecer de Chocolate GF* VG	4500
Leche de coco casera, banano y cacao cubierto con granola, coco rallado, rodajas de banano y pasas	
Sueño Verde GF* VG	5000
Leche de coco casera, banano, spirulina y papaya cubierto con semillas de girasol, coco rallado, granola y rodajas de banano	

E X T R A S

Platano frito	700	Frijoles molidos	700
Gallo Pinto	1500	Huevos (2)	900
Natilla	700	Queso	1000
Granola	900	Tostadas	900
Yogurt	900	Aguacate	1000
Mantequilla y mermelada	700	Tortillas de maiz (3)	700
	1500	Pollo desmenúzado	1800

SALADO

Añada pollo desmenúzado sazonado a cualquier platillo	1800
Tostadas con Huevo V	3000
Servido con pan integral hecho en casa	
Tipico GF V	4000
Desayuno tradicional de gallo pinto, huevos, queso, tortillas de maíz y plátanos maduros	
Tipico Vegano GF VG	4000
Gallo pinto, aguacate, tortillas de maíz, tomate y plátanos maduro	
Gallo Pinto con huevo GF V	3000
Pinto con huevo y tomate GF V	3500
Omelette GF* V	5000
Tomate, chile dulce, cebolla y queso, servido con pan integral hecho en casa	
Tostadas y Tofu VG	4000
Tofu revuelto con tomate, albahaca y cebolla servido con pan integral hecho en casa	
Tostadas con Aguacate VG	5000
Pan integral con aguacate, cubierto con una mezcla de tomate y albahaca	
Burrito de Desayuno V	5000
Gallo pinto, huevo, platano maduro, queso y salsa ranchera envuelto en una tortilla de harina	
Huevos Rancheros GF V	4000
Tortillas de maíz con huevos fritos, frijoles molidos, salsa ranchera y natilla	
Sandwich de Pollo Desayuno	5000
Pollo desmenuzado con salsa de mayonesa y chipotle, tomate, pepino y lechuga, servido en pan integral	
Sandwich Pesto Sunrise V	4000
Huevo, tomate y salsa pesto, servido en pan integral	

VG=Vegano V=Vegetariano GF=Libre de Gluten GF*/VG*=Opción libre de gluten/Vegano disponible

No somos una cocina libre de gluten. Puede haber contaminación cruzada.

Precios no incluyen el 13% de impuestos